PAGE

Акционерное общество «Разведка Добыча «КазМунайГаз»
Протокол об итогах открытого тендера по закупкам услуг по лоту «Услуги по информационно-аналитическому обеспечению по деятельности нефтегазовой отрасли Республики Казахстан»
	г. Астана
	№ Т/410.2-ДУП от 09.12.2010 года

	10 час. 00 мин.

1. Тендерная комиссия в составе:

	Председатель тендерной комиссии:

	Нурсеитов
Абат Акмуканович
	 -
	технический директор;

	 Заместитель председателя тендерной комиссии:

	Шотикбаев

Сулеймен Койсович
	 -
	директор департамента управления производством;

	 Члены тендерной комиссии:

	Турткарин

Алимжан Бауржанович
	-
	директор департамента контрактов и закупок;

	Балуанов

Жасулан Кажмухаметович
	-
	ведущий экономист сектора планирования департамента бюджетирования и экономического анализа;

	Уразов

Бактибай Тиничбаевич
	-
	ведущий инженер департамента управления производством;

	Литвинова

Халида Гавриловна
	-
	старший инженер департамента управления производством;

	Нургалиев

Габиден Касымбаевич
	-
	старший юрист департамента правового обеспечения.

	Секретарь тендерной комиссии:

	Жылкыбекова

Бахытгуль Ахметовна
	-
	инженер департамента контрактов и закупок (без права голоса)

провела открытый тендер по закупкам услуг по лоту «Услуги по информационно-аналитическому обеспечению по деятельности нефтегазовой отрасли Республики Казахстан».
2. Сумма, выделенная для закупок:
	Наименование лота
	Сумма, выделенная для закупки услуг, без учета НДС, в тенге

	«Услуги по информационно-аналитическому обеспечению по деятельности нефтегазовой отрасли Республики Казахстан»
	12 500 000,00

3. Запросы о разъяснениях тендерной документации от потенциальных поставщиков не поступали.

4.  Изменения и дополнения в тендерную документацию не вносились.

5. Заявки потенциальными поставщиками на участие в тендере не представлялись.

6. Запросы потенциальным поставщикам, государственным органам, физическим и юридическим лицам, в соответствии с пунктом 69 Правил закупок акционерным обществом «Фонд национального благосостояния «Самрук-Қазына» и организациями пятьдесят и более процентов акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-Қазына» на праве собственности или доверительного управления, утвержденных решением совета директоров  АО «Самрук-Казына» от 18 ноября 2009 года (далее - Правила), отсутствуют.
7. Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления заявок на участие в открытом тендере РЕШИЛА:

1) на основании п.п.1 п.76 Правил открытый тендер по закупкам услуг «Услуги по информационно-аналитическому обеспечению по деятельности нефтегазовой отрасли Республики Казахстан» признать несостоявшимся;
2) Организатору тендера опубликовать в средствах массовой информации итоги проведенного открытого тендера и разместить текст данного протокола об итогах открытого тендера на веб-сайте www.kmgep.kz.

	Председатель тендерной комиссии:

	Нурсеитов А.А.
	-
	_____________________________

	Заместитель председателя тендерной комиссии:

	Шотикбаве С.К.
	-
	_____________________________

	Члены тендерной комиссии:

	Турткарин А.Б.
	-
	_____________________________

	Балуанов Ж.К.
	-
	_____________________________

	Уразов Б.Т.
	-
	_____________________________

	Литвинова Х.Г.
	-
	_____________________________

	Нургалиев Г.К.
	-
	_____________________________

	Секретарь тендерной комиссии:

	Жылкыбекова Б.А.
	-
	_____________________________

PAGE